ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 августа 2021 г. № 211

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокие достижения в профессиональной деятельности,
самоотверженный доблестный труд, значительный личный вклад в развитие
угольной отрасли Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником – Днем шахтера объявить Благодарность
Правительства Донецкой Народной Республики НЕСТЕРЕНКО Анатолию
Александровичу – исполняющему обязанности Первого заместителя Министра
угля и энергетики Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко